Администрация муниципального образования
      Светлый сельсовет
    Сакмарского района
           Оренбургской области
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2021 №  80-п
           п. Светлый
О проведении публичных слушаний
по обсуждению проекта решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Светлый сельсовет, Положением о Публичных слушаниях, утвержденного Советом депутатов Светлого сельсовета (решение от 19.02.2021 г. № 86):
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» 09 ноября 2021 года в здании администрации Светлого сельсовета в 18.00.
2. Образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
3. Обнародовать проект решения  01.11.2021 на информационных стендах администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, в читальном зале библиотеки п. Светлый и на сайте муниципального образования светлый-с-с.рф.
4. Обобщить поступившие предложения, замечания, дополнения по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» и подготовить проект рекомендаций публичных слушаний.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО Светлый сельсовет                                           Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре.